ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2022
V/v đề nghị kết luận tiêu chuẩn

chính trị để bổ nhiệm viên chức

quản lý trường học

                                        Kính gửi:   Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thực hiện Quy định số 02-QĐ/HU ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử.

Để đảm bảo tiêu chuẩn chính trị thực hiện việc bổ nhiệm viên chức quản lý

trường học, Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy thẩm

tra, kết luận tiêu chuẩn chính trị đối với các trường hợp sau:

1. Bà Trương Thị Hà Giang

-  Ngày, tháng, năm sinh: 14 tháng 11 năm 1987

- Quê quán: Xóm 1, thôn Thượng Giang, xã Tây Giang, huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định.

- Chỗ ở hiện nay: Xóm 2, thôn Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn,

tỉnh Bình Định.

- Công việc được giao: Giáo viên Trường Mầm non Tây Giang.

- Dự kiến chức vụ bổ nhiệm: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tây Giang.

2. Bà Văn Thị Liễu

-  Ngày, tháng, năm sinh: 21 tháng 8 năm 1986

- Quê quán: Xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Chỗ ở hiện nay: Xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Công việc được giao: Giáo viên Trường Mầm non Tây Vinh.

- Dự kiến chức vụ bổ nhiệm: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tây Vinh.

3. Ông Nguyễn Tấn Hưng

-  Ngày, tháng, năm sinh: 06 tháng 10 năm 1975

- Quê quán: Xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Chỗ ở hiện nay: Xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Công việc được giao: Giáo viên Trường Tiểu học Tây Thuận.

- Dự kiến chức vụ bổ nhiệm: Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tây Thuận.

2

4. Ông Văn Tuấn Việt

-  Ngày, tháng, năm sinh: 01 tháng 4 năm 1976

- Quê quán: Xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Chỗ ở hiện nay: Khu Mới, thôn Nhơn Thuận, xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn,

tỉnh Bình Định.

- Công việc được giao: Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Dự kiến chức vụ bổ nhiệm: Hiệu trưởng Trường THCS Bùi Thị Xuân.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy thẩm tra,

kết luận để Ủy ban nhân dân huyện thực hiện công tác bổ nhiệm viên chức quản lý

trường học theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T16:15:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T17:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T21:24:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T14:41:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T14:41:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T14:41:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T14:41:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!